
 

 

HCV group a.s., Chodská 1203, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 
www.hcv.cz 
tel.: 571 677 062, e-mail: obchod@hcv.cz 
 

VALAŠI s.r.o. 

 

 

 

Základní charakteristika společnosti: 

Dopravní společnost Valaši s.r.o. byla založena v roce 2005, za tři roky jsme však již získala příznivé renomé v oboru 
autodopravy a zasílatelství. V současné době společnost vlastní 20 vozových jednotek a specializuje se na dopravu 
chladírenskými a mrazírenskými vozy, plachtovými návěsy i ve speciálním režimu ADR.  

Společnost jezdí velmi často do Španělska a Portugalska, ale stranou samozřejmě nezůstávají ani ostatní evropské státy a 
vnitrostátní přeprava. 

Specializací společnosti je sběrná služba, urgentní přepravy a celovozové nakládky. 

Přínosy získané implementací řešení HELIOS: 

Využitím modulu spedice, získala společnost Valaši s.r.o. přehled o všech zásilkách během jejich přepravy, zrychlila svou 
evidenci a zajistila si kontrolu nad veškerými operacemi, které její pracovníci se zásilkou uskutečnili. 

Procesy využívané IS: 

• Jádro Helios Orange 
• Spedice 

 

WWW adresa: www.valasi-trans.cz 
Obor činnosti: Doprava a spedice 
Typ činnosti: Služby 
Město/obec: 
Partner: 

Valašské Meziříčí 
HCV group a.s. 

Implementace: Leden 2012 
Počet uživatelů: 3 
Ostrý provoz od roku: 2012 
Počet zaměstnanců: 25 
Zahraniční účast: NE 
  


